
OBEC ŽERNOV 
Žernov č. p. 7 
512 63  Rovensko p. Tr. 
 

 
TELEFON:  481 382 228, 724 180 024 
FAX: 481 382 228    
BANKOVNÍ  SPOJENÍ:  ČS, a. s. Turnov; č. ú. 1263106389/0800                                                                                                                                                                                                                                                                            
IČO: 00580848    
e-mail: zernov@rovensko.cz, urad@zernov.info 
http://www.zernov.info/ 
 
 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ 
 

NA DEN 18. ÚNORA 2012 OD 17 HODIN DO PENZIONU ŽERNOV SVOLÁVÁM 
 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA OBCE ŽERNOV 

 
 

PŘEDPOKLÁDANÝ PROGRAM JEDNÁNÍ: 
1. hospodaření obce v roce 2011 
2. rozpočet obce na rok 2012 
3. náměty, připomínky občanů, … případné další body 
4. usnesení 
5. tradiční občerstvení 
6. hudba + tanec + zábava 

 
 
 
 

Mgr. Zdeněk Mrkvička v. r. 
starosta 

 
 
SRDEČNĚ VÁS ZVEME, VAŠE ÚČAST A VAŠE NÁMĚTY NÁM POMOHOU PŘI NAŠÍ DALŠÍ PRÁCI. 

IFORMUJTE  SVÉ SOUSEDY. 

 
 
vyvěšeno: 10. 02. 2012     sejmuto:  

mailto:zernov@rovensko.cz
mailto:urad@zernov.info
http://www.zernov.info/

